令和６年７月２６日

関係者各位

聖和学園高等学校

 校長 千葉 剛

甲子園応援希望アンケートのお願い

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日行われた「第１０６回 全国高等学校野球選手権大会 宮城大会」において本校硬

式野球部が優勝し、甲子園大会に出場することが決定いたしました。多大なるご支援とご声援を

賜り誠にありがとうございました。８月４日（日）の抽選会で試合日程が決定しますので、現段

階では応援日程等は決定しておりません。皆様におかれましても是非、甲子園球場に応援団とし

てご参加いただき、現地で熱い声援を届けていただきたいと考えております。

つきましては、チケット手配のため、希望される方の人数調査を実施致させていただきます。

ご希望される方は、下記のサイトにアクセスしていただき、必要事項をご入力ください。

希望調査サイト

https://docs.google.com/forms/d/1r7jsvCzgjoULRxv3I37tgIgkY8cCy78xpkO829FDEmc/edit

入力締切 ７月 29 日（月）15：00 厳守

お問い合わせ先:

聖和学園高等学校 三神峯キャンパス

担当 金 美千代

  二瓶 聡

電話番号: （ 代 ）022-304-2030

（直通）022-304-4753